
Dodecà - Corso Vittorio Emanuele Il 70

Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


600g

2.93 €  2.55 €
4.88 € / kg

Sovracosce Pollo

-12%

A peso

3.48 €  2.57 €
8.7 € / kg

Bocconcini Suino

-26%

A peso

4.35 €  3.88 €
10.88 € / kg

Macinato Misto

-10%

A peso

3.04 €  2.57 €
7.6 € / kg

Macinato Suino

-15%

600g

2.93 €  2.55 €
4.88 € / kg

Fuselli Pollo

-12%

A peso

6.75 €  6.53 €
16.88 € / kg

Muscolo Bovino
Adulto (Scottona)

-3%

A peso

6.31 €  6.09 €
15.78 € / kg

Corazza Coperta
Bovino Adulto

-3%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 265 g

14.19 €  14.19 €
53.55 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato al Latte
con Sorpresa e 4

Cioccolatini

0%

Imballaggio 265 g

14.19 €  14.19 €
53.55 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato Fondente

con Sorpresa e 4
Cioccolatini

0%

Imballaggio 245 g

10.89 €  10.89 €
44.45 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato Fondente

con 3 Cioccolatini

0%

Imballaggio 245 g

10.89 €  10.89 €
44.45 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato al Latte
con 3 Cioccolatini

0%

Imballaggio 245 g

10.89 €  10.89 €
44.45 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato al Latte e
Granella Biscotto con

3 Cioccolatini

0%

Imballaggio 245 g

10.89 €  10.89 €
44.45 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato Fondente

70% con 3
Cioccolatini

0%

Imballaggio 210 g

10.89 €  10.89 €
51.86 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Lui

0%

Imballaggio 210 g

10.89 €  10.89 €
51.86 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lei

0%

Imballaggio 210 g

14.05 €  14.05 €
66.9 € / kg

Uovo Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

0%

Confezione 950 g

17.35 €  17.35 €
18.26 € / kg

Colomba Cioccolato
Bianco con

Pistacchio di Bronte

0%

Confezione 750 g

15.15 €  15.15 €
20.2 € / kg

Colomba Frutti di
Bosco Ricoperto di
Cioccolato Bianco

0%

Confezione 950 g

17.35 €  17.35 €
18.26 € / kg

Colomba Farcita al
Pistacchio Ricoperta

di Cioccolato
Fondente

0%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 370 g

11.89 €  11.89 €
32.14 € / kg

Uovo al Cioccolato al
Latte con Granella di

Mandorle e
Caramello

0%

Confezione 370 g

11.89 €  11.89 €
32.14 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte con Granella di

Nocciola

0%

Confezione 370 g

11.89 €  11.89 €
32.14 € / kg

Uova di Cioccolato
Fondente con

Granella di Nocciola

0%

Confezione 370 g

11.89 €  11.89 €
32.14 € / kg

Uovo al Cioccolato
Bianco con Granella

di Pistacchio

0%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

